

MALERFIRMAET PMG ApS

Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Johnni Plambeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET PMG ApS
Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg

Telefonnummer: 39180110

CVR-nr: 25694686

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre maler arbejde for foreninger og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 155 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 379 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		367.488	420.078
Distributionsomkostninger		-117.427	-176.082
Administrationsomkostninger		-46.668	-61.820
Resultat af ordinær primær drift		203.393	182.176
Øvrige finansielle omkostninger		-2.465	-1.063
Ordinært resultat før skat		200.928	181.113
Skat af årets resultat		-45.562	-41.216
Årets resultat		155.366	139.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		5.366	139.897
I alt		155.366	139.897

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.200	10.080
Materielle anlægsaktiver i alt		7.200	
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita		40.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	
Anlægsaktiver i alt		47.700	38.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.875	1.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.052	305.504
Tilgodehavender i alt		481.927	
Likvide beholdninger		169.429	349.322
Omsætningsaktiver i alt		651.356	656.576
Aktiver i alt		699.056	695.156

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		148.662	143.296
Forslag til udbytte		150.000	
Egenkapital i alt		378.662	223.296
Hensættelse til udskudt skat		248	436
Hensatte forpligtelser i alt		248	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			44.295
Skyldig selskabsskat			98.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.135	319.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.011	8.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.146	471.860
Gældsforpligtelser i alt		320.146	471.860
Passiver i alt		699.056	695.156

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	143.296		223.296
Årets resultat		5.366	150.000	155.366
Egenkapital, ultimo	80.000	148.662	150.000	378.662